РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2025 года                                                                             № 100
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15.11.2018 года № 79 «О земельном налоге»
     В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативного акта в соответствие с федеральными и областными законодательными актами Собрание депутатов Семичанского сельского поселения решило:

          1. Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15.11.2018 г. № 79 «О земельном налоге» следующие изменения:
1). Абзац 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положения подпункта 3 пункта 4 настоящего решения применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021, 2022, 2023 и 2024 годов»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Семичанского сельского поселения                             А.Ю. Виноградов
PAGE
1